BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-NTT

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2021

THÔNG BÁO

V/v phê duyệt danh mục, đánh giá, và khen thưởng

đề tài NCKH của sinh viên năm học 2020-2021

Căn cứ vào Quyết định số 400/QĐ-NTT ngày 05/04/2021 về Quy định về việc quản lý hoạt động NCKH, đổi mới sáng tạo và khởi nghiệp của sinh viên Trường ĐH Nguyễn Tất Thành;

Nhằm mục đích đẩy mạnh các hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên, giải quyết một số vấn đề của thực tiễn, góp phần nâng cao chất lượng đào tạo; Nhà trường thông báo về việc phê duyệt danh mục, đánh giá, tổ chức hội thảo khao học và khen thưởng đề tài NCKH của sinh viên năm học 2020-2021 như sau:

-
Đối tượng:  Sinh viên đã và đang tham gia hoạt động NCKH thông qua việc triển khai các đề tài NCKH.

-
Kinh phí (dự kiến): 400.000.000VNĐ (2.000.000 VNĐ/đề tài, 200 đề tài theo Quyết định số 225/QĐ-NTT ngày 16/03/2021 về việc giao chỉ tiêu doanh thu và chi phí kế hoạch năm 2021 cho Phòng Khoa học Công nghệ)

-
Các đơn vị tổng hợp danh mục đề tài NCKH sinh viên về Phòng Khoa học Công nghệ trước ngày 15/08/2021 để trình Nhà trường phê duyệt danh mục.

-
Dựa vào danh mục đề tài được phê duyệt, các đơn vị nộp báo cáo đề tài NCKH của sinh viên (Tiếng Việt/Tiếng Anh) về Phòng Khoa học Công nghệ để Nhà trường thành lập Hội đồng đánh giá xem xét và chọn lựa đề tài NCKH của sinh viên để tổ chức hội thảo khoa học và khen thưởng;

Nhà trường đề nghị các đơn vị và cá nhân trong trường triển khai thực hiện có hiệu quả và đúng tiến độ các công việc trên.

Các vấn đề liên quan, đề nghị liên hệ Phòng khoa học Công nghệ nhu sau:

-
Phòng 107, Tòa nhà 300A Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Tp.HCM
-
PGS.TS. Bạch Long Giang (0969.294.297; Email: blgiang@ntt.edu.vn)

-
CN. Nguyễn Hoàng Sơn (038.350.3264; Email: nguyen.son@ntt.edu.vn)

	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, KHCN
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Trần Thị Hồng